



**RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O CORRENTE ANO.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de manutenção em impressora laser BROTHER	10	UNIDADE	100,00	1.000,00
2	Serviço de manutenção em impressora laser HP	15	UNIDADE	80,00	1.200,00
3	Serviço de formatação de computador	8	UNIDADE	80,00	640,00
4	Serviço de formatação de notebook	5	UNIDADE	80,00	400,00
5	Serviço de manutenção de nobreak	10	UNIDADE	120,00	1.200,00
6	Serviço de manutenção em rede e cabeamento	5	UNIDADE	110,00	550,00
7	Serviço de manutenção e reparação de notebook	8	UNIDADE	50,00	400,00
8	Serviço de manutenção e reparação de computadores	15	UNIDADE	50,00	750,00
9	Reparação de sistema	20	UNIDADE	40,00	800,00
	<b>TOTAL GERAL DO LOTE</b>				<b>6.940,00</b>



**RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O CORRENTE ANO.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de manutenção em impressora laser BROTHER	10	UNIDADE	150,00	1.500,00
2	Serviço de manutenção em impressora laser HP	15	UNIDADE	95,00	1.425,00
3	Serviço de formatação de computador	8	UNIDADE	50,00	400,00
4	Serviço de formatação de notebook	5	UNIDADE	50,00	250,00
5	Serviço de manutenção de nobreak	10	UNIDADE	50,00	500,00
6	Serviço de manutenção em rede e cabeamento	5	UNIDADE	45,00	225,00
7	Serviço de manutenção e reparação de notebook	8	UNIDADE	100,00	800,00
8	Serviço de manutenção e reparação de computadores	15	UNIDADE	100,00	1.500,00
9	Reparação de sistema	20	UNIDADE	30,00	600,00
<b>TOTAL GERAL DO LOTE</b>					<b>7.200,00</b>

  
05.830.937/0001-08

Apanet Com. e Serv. de Internet Ltda EPP

Av. do Ouro, 141- Str. Aeroporto

Cep 68.385-000 - Tucumã - PA.



**RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O CORRENTE ANO.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de manutenção em impressora laser BROTHER	10	UNIDADE	150,00	1500,00
2	Serviço de manutenção em impressora laser HP	15	UNIDADE	100,00	1500,00
3	Serviço de formatação de computador	8	UNIDADE	90,00	720,00
4	Serviço de formatação de notebook	5	UNIDADE	100,00	500,00
5	Serviço de manutenção de nobreak	10	UNIDADE	160,00	1600,00
6	Serviço de manutenção em rede e cabeamento	5	UNIDADE	60,00	300,00
7	Serviço de manutenção e reparação de notebook	8	UNIDADE	60,00	480,00
8	Serviço de manutenção e reparação de computadores	15	UNIDADE	60,00	900,00
9	Reparação de sistema	20	UNIDADE	50,00	1000,00
	<b>TOTAL GERAL DO LOTE</b>			8500,00	

**22.944.382/0001-44**

**PRINT SOLUTION  
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Av. dos Estados, nº 70 - Centro

**CEP: 68.385.000 - TUCUMÃ/PA**

*Adante unico lote*





**RELATÓRIO DE APANHADO DE PREÇO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA O CORRENTE ANO.**

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QUANT.	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
	Serviço de manutenção em impressora laser BROTHER	10	UNIDADE	280,00	2.800,00
	Serviço de manutenção em impressora laser HP	15	UNIDADE	250,00	3.750,00
	Serviço de formatação de computador	8	UNIDADE	110,00	880,00
	Serviço de formatação de notebook	5	UNIDADE	110,00	550,00
	Serviço de manutenção de nobreak	10	UNIDADE	150,00	1.500,00
	Serviço de manutenção em rede e cabeamento	5	UNIDADE	180,00	900,00
	Serviço de manutenção e reparação de notebook	8	UNIDADE	190,00	1.520,00
	Serviço de manutenção e reparação de computadores	15	UNIDADE	90,00	1.350,00
	Reparação de sistema	20	UNIDADE	90,00	1.800,00
	<b>TOTAL GERAL DO LOTE</b>			<b>15.050,00</b>	

28.312.458/0001-03  
AMAZONIA INFORMATICA  
EIRELI - ME  
AV PARA S/N CENTRO  
CEP: 68.385-000  
Tucumã - Pará



CARIMBO DE CNPJ  
28.312.458/0001-03  
AMAZONIA INFORMATICA  
EIRELI - ME  
AV PARA S/N CENTRO  
CEP: 68.385-000  
Tucumã - Para  
COTAÇÃO REALIZADA EM  
13 / 03 / 2020